
ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 18/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Brie Brie Lait

Bâtonnets de fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Carottes Bio râpées Carotte

Chipolatas Chipolata

Purée de pommes de terre Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 19/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Marmite de poisson
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Mélange de riz Bio aux petits légumes Brunoise de légumes , Sel fin, Riz indica,
Huile Céleri

Sauce Tandoori
Ail, Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices,
Eau, Crème fraîche

Gluten, Lait, Poissons

Velouté de poireaux du Ternois (62)
Poireau, Oignon, Lait de vache, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Purée de
légumes et pdt, Eau

Céleri, Lait, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 20/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Fruit de saison Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

LENTILLES Lentille verte

Paupiette de veau Paupiette au veau Soja, Sulfites

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Sauce aux oignons Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fond brun,
Huile, Eau, Colorant, Poivre blanc Gluten

Sauce aux oignons Oignon, Farine de blé, Colorant, Fumet de
poisson, Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites



ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 21/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bouchées mozzarella tomate basilic Boulette végétale Gluten, Lait

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Pomme HVE Pomme

Soupe de pois cassés Sel fin, Ail, Purée de légumes et pdt, Poireau,
Carotte, Oignon, Pois cassés, Eau Lait, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 22/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Flamiche aux oignons du Ternois ( 62
) ( farine Bio )

Poivre blanc, Sel fin, Bouillon de légumes,
Huile, Emmental, Oeuf liquide entier, Oignon,
Roux blanc, Lait de vache, Eau, Levure de
boulangerie fraîche, Farine de blé

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Fricassée de cabillaud Colin d'Alaska Poissons

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Potée de légumes (carottes, choux, navets
et pommes de terre)

Carotte, Navet, Chou vert, Pomme de terre,
Bouillon de légumes, Sel fin, Eau

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Sauté de poulet Sauté de poulet

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


